PESO 00/100 M.N.) cada una, que integran el 100% de las acciones suscritas y pagadas del Capital Social de la Institución.

I.  Presentación, discusión y, en su caso, aprobación para realizar una aportación para futuros aumentos del capital social
pagado de la sociedad.

Resolución Primera: "Procédase a realizar una aportación por $63,466,350.00 (Sesenta y tres millones cuatrocientos
sesenta y seis mil trescientos cincuenta Pesos 00/100 Moneda Nacional), para futuros aumentos de capital, los cuales serán
suscritos en el momento que se dé cumplimiento a los requerimientos legales y corporativos necesarios para el efecto, por
lo que se deberán en su momento emitir 63,466,350 (Sesenta y tres millones cuatrocientos sesenta y seis mil trescientos
cincuenta) acciones de la serie "O"."

Los accionistas representados en esta asamblea, manifiestan su conformidad a realizar la aportación que
proporcionalmente les corresponda, a partir del día de hoy 30 de diciembre de 2025.

II.  Designación de Delegado o Delegados Ejecutores Especiales que den cumplimiento y formalicen las resoluciones